

Pressmeddelande  
Helsingborg 2010-05-04

## Capilon AB (publ): Kommuniké från årsstämma

Vid bolagsstämman beslutades att styrelsen skall bestå av 3 ordinarie ledamöter utan suppleanter. Vid bolagsstämman beslutades vidare att till ordinarie styrelseledamöter omvälja Greg Tsakiris och Peder Zetterberg samt nyval av Göran Sigfridsson. Till styrelseordförande valdes Greg Tsakiris. Styrelsearvode skall utgå med 400 000 kr för tiden fram till nästa årsstämma, varav 200 000 kr till styrelsens ordförande och 100 000 kr vardera till övriga styrelseledamöter.

Till ledamöter av valberedningen valdes Greg Tsakiris, representerande Tsakiris Konsult & Invest AB, Bertil Åsberg, representerande en ägargrupp som tidigare var delägare i Österby Marine och Mikael Perman, representerande Perman Consulting AB. Mikael Perman ska vara valberedningens ordförande.

Vid bolagsstämman beslutades om ett bemyndigande att under tiden fram till nästa årsstämma fatta beslut om ökning av bolagets aktiekapital genom nyemission av högst 390 000 aktier. Antalet aktier avser situationen efter sammanläggningen. Aktiekapitalet kan därigenom ökas med högst 390 000 kr. Styrelsen ska ha rätt att emittera aktier mot kontant betalning, apport eller kvittning, eller eljest med villkor. Beslut ska kunna fattas vid ett eller flera tillfällen inom den angivna tiden. Emissionen ska enligt styrelsens beslut kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Skälet för avvikelsen ska vara att bredda bolagets ägandekrets eller att finansiera eller genomföra företagsförvärv. Vid beslut om nyemission ska de nya aktiernas teckningskurs fastställas till marknadsmässig kurs vid tidpunkten för varje emissionsbeslut.

### För ytterligare information

Alex Molvin, VD, Capilon AB (publ), E-post: alex.molvin@capilon.se, Tel: 0708-25 39 90

### Capilon AB (publ)

Adress: Järnvägsgatan 23  
252 24 Helsingborg  
Tel: +46 (0)42 24 01 12  
Fax: +46 (0)42 24 16 01  
E-post: info@capilon.se  
www.capilon.se



---

Capilon är ett publikt riskkapitalbolag inriktat på industriella investeringar. Capilons affärsidé är att förvärva och utveckla mindre och medelstora industriföretag genom att vara en aktiv och ansvarsfull ägare. Capilon har sju affärsområden; Scanacon, MJP Waterjets, Österby Gjuteri, Alcopropeller, TermoRegulator, Kvarnmon Hydraulics och eC ErgoTronic. Capilon är listat på NASDAQ OMX First North och har Erik Penser Bankaktiebolag som Certified Adviser.